ממנו ולמנהל העבודה מטעמה באתר העבודה;

קבלן שמצוי בהסכם עם הקבלן הראשי ואין לו הסכם עם המזמין. –קבלן משנה .2.5

בנספח זה הכוונה למנהל העבודה שלך, כהגדרתו בתקנות הבטיחות בעבודה –"מנהל העבודה בבניה" .2.6

; פרטי 7חות באתר כמפורט בסעיף , האחראי מטעמך באופן אישי לבטי1988 –)עבודות בניה(, תשמ"ח

מנהל העבודה _____________________________ ;

בנספח זה הכוונה לעוזר בטיחות שמונה על ידך, כהגדרתו בחוק ארגון הפיקוח על –עוזר בטיחות .2.7

(. פרטי עוזר הבנייה: 2761)ס"ח 2018 –הוראת שעה( התשע"ט – 11העבודה )תיקון מס'

יד על נקיטת אמצעי בטיחות שימנעו כניסה של אנשים שאינם מורשים להיכנס לאתר, ואם נכנסו להקפ 9.19

למנוע פגיעה כלשהי בהם. –אנשים כאלה לאתר הבנייה עצמו, לאזור החנייה, או לשטחי ההיערכות

להתקין ולשלט ארגז עזרה ראשונה שתכולתו תהיה עפ"י תקנות הבטיחות בעבודה )עזרה ראשונה 9.20

והוא יהיה מסומן ומשולט באופן ברור. מבצע הבניה ימנה בכתב 1988 –מות עבודה(, התשמ"ח במקו

ממונה על ציוד עזרה הראשונה ועובד מיומן בהגשת עזרה ראשונה, וירשום את שמם בפנקס הכללי.

להכניס, להחנות ולהשתמש באתר הבניה רק ציוד ומכונות שאם נדרש להם תסקיר על פי דין, ויש להם 9.21

כל עבודות חשמל יבוצעו בהתאם לדרישות חוק החשמל, התשי"ד

והתקנות שהותקנו מכוחו; 1954

.1985 –עבודות חשמל על ידי חשמלאי בעל רישיון מתאים על פי תקנות החשמל )רישיונות(, התשמ"ה 10.2

שות של תקנות החשמל )עבודה במתקן חי או עבודות במתקן חי או בקרבתו יבוצעו לפי התנאים והדרי 10.3

; 2014 –בקרבתו(, התשע"ד

לנעול לבטח לפני תחילת העבודה על קווי חשמל את מפסק המעגל המזין את הקו ולתלות שלט: "אסור 10.4

לגעת, עובדים בקו".

להתקין לוח חשמל זמני אשר יעמוד בכל דרישות תקנות החשמל )מיתקן חשמלי ארעי באתר בניה 10.5

ויוזן מנקודת חשמל שתסופק על ידי המזמין, ויוודא 2000 –שאינו עולה על מתח נמוך(, התש"ס במתח

התחברות לחשמל תתבצע רק באמצעות לוח חשמל זה; כי

לוודא שהשימוש במכשירים חשמליים מיטלטלים ייעשה דרך מפסק מגן לזרם דלף )ריליי פחת( 10.6

. תיקון כלי עבודה חשמליים ייעשה רק על 1990 - לתקנות הבטיחות בעבודה )חשמל(, התש"ן ובהתאם

ידי חשמלאי מוסמך. הקבלן מתחייב שהמכשירים החשמליים המיטלטלים יהיו תקינים ותקניים

והתקנות שהותקנו מכוחו; 1954החשמל תשי"ד, בהתאם לדרישות חוק

ישור תקינות על לקבל מחשמלאי מוסמך בעל רישיון מתאים מטעמו של מבצע הבניה )לא של המזמין( א 10.7

כל ציוד חשמלי שבשימושו ובשימוש עובדיו, כולל הכבלים המאריכים. בידוד הכבלים חייב להיות שלם

שקע לא יונחו -ותקין כולל התחברויות לשקע ותקע לרבות תסקירים ככל שנדרשים. חיבורי תקע

נדרשים.

מסוכנים, באתר יהיה גיליון בטיחות עדכני במקום הקבלן מתחייב שבכל עת בה הוא עוסק בחומרים 18.3

נגיש וידוע למנהל העבודה, וכרטיס בטיחות )כהגדרתו בתוספת השלישית לתקנות שירותי הובלה,

( המסכם בכתב באופן תמציתי ובהיר את המידע הנדרש לטיפול באירועי חומרים 2001 –תשס"א

מסוכנים.

מסוכנים באתר הבנייה, אחסון החומרים המסוכנים ייעשה על פי בכל מקרה בו הקבלן מאחסן חומרים 18.4

הוראות חוק החומרים המסוכנים ובכפוף לאישור בכתב ממהנדס המזמין ובתיאום עם מנהל הפרויקט.

הקבלן מתחייב בכל מקרה שנדרש אחסון של חומרים מסוכנים באתר, להימנע מלאחסן חומרים 18.5

זים העולים על הכמויות והריכוזים המפורטים בתקנות החומרים המסוכנים )סיווג בכמויות ו/או בריכו

, אלא אם כן קיבל לשם כך אישור מראש ובכתב ממהנדס המזמין ובתיאום עם 1996 –ופטור(, התשנ"ו

מנהל הפרויקט.

תאונה ופגיעה בעבודה שאירעה לו או לכל עובד מטעמו או לעובר אורח באתר העבודה או סביבו;

רעש ואבק 23

כהגדרתו בתקנות למניעת מפגעים )רעש בלתי סביר מציוד הקבלן מתחייב להימנע מגרימת רעש בלתי סביר

, ולא יפעיל מכונה לצרכי חפירה, 1993 -ותקנות למניעת מפגעים )מניעת רעש(, התשנ"ג 1979 –בניה(, התשל"ט

בבוקר 07.00בערב ועד 19.00בניה הריסה וכיוצא באלה, בין השעות

מנהל הפרוייקט הסמכות להגביל את שעות העבודה היה ונגרם מטרד רעש לאנשים בסביבת אתר הבנייה, ל

המותרות לשימוש במכונות לצרכי חפירה, בניה הריסה וכיוצא באלה על פי הוראות הדין, והקבלן יבצע

עבודות אלה בשעות שהוגדרו לו על חשבונו וללא תוספת תשלום.

ומומחיותו של הקבלן.

ובכלל זה הוראות פקודת דרישות הבטיחות בנספח זה אינן גורעות אלא באות בנוסף לדרישות כל דין 29

והתקנות שהותקנו מכוחה, חוק ארגון הפיקוח על העבודה, 1970 -הבטיחות בעבודה )נוסח חדש(, תש"ל

והתקנות על פיו וכל דין אחר. נספח זה גם אינו גורע מכל חובה החלה על הקבלן הראשי 1954 -תשי"ד

על העבודות המפורטות בנספח זה. מובהר בזה עפ"י כל דין בעיסוקו בכלל ועל פי כללי הבטיחות החלים

פה או בכתב כפי -כי מנהל הפרוייקט באתר רשאי לשנות ו/או להוסיף בכל עת על האמור בנספח זה, בעל

שייראה להם לפי שיקול דעתם המקצועי, והוראות הנספח יחולו על שינויים כאמור.

לראיה באתי על החתום

כות החשמל, גילוי אש, כריזה, תאורת התמצאות שמערמתכנן החשמל אישור
תקנות החשמל , 1954ותאורת חירום תוכננו והותקנו בהתאם לחוק החשמל

והתקנים המחייבים , נהלי משרד הבריאות, 2012לאתרים רפואיים התשע"ב
)מצ"ב טופס( הרלבנטיים

23
שתוכננו כפי ,שכל מערכות החשמל בוצעו על פי התכניותקבלן החשמל אישור

בהתאם מוסמך חשמל בודקמהנדס ע"י מתכנן החשמל והמתקן נבדק ע"י
וראוי לשימוש לקבוצת שימוש חשמלי של המתקן

שלוחות ומהנדס החשמל המתכנן לוחות החשמל יצרן י"ע חתומה הצהרה 24
61439-2 לדרישות ת"י יםהחשמל עונ